CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO Nº. ____ / 2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas

as demais formalidades Regimentais INDICA Ilm.º. Sr. Mario Cesar Barreto

Azevedo - Chefe do Executivo Municipal, juntamente com a Sra. Secretária

Saúde – Tarciane Pereira Melo. solicitando um transporte para o UBS do

Povoado Sitio do Lúcio - Município de Paulo Afonso BA, Justificando:

Melhora da eficiência e abrangência do atendimento público, como o transporte

de pacientes, transporte de medicamentos e suprimentos. A garantia da

continuidade dos serviços e o alinhamento com diretrizes de saúde pública.

Sala das Sessões em 10 de novembro de 2025.

                               ‘

Cícera Freire de Melo Macário.

- Vereadora-